## **Gemeinde Bernstorf**

### **Gemeindevertretung Bernstorf**

# Öffentliche Bekanntmachung

einer Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Bernstorf am Donnerstag, dem 23.10.2014 um 19:00 Uhr im Gemeinderaum (Stützpunkt), 23936 Bernstorf.

### Tagesordnung:

#### Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, der Anwesenheit und Beschlussfähigkeit
- 2 Bestätigung der Tagesordnung
- 3 Einwohnerfragestunde
- 4 Billigung der Sitzungsniederschrift vom 08.04.2014
- 5 Stellungnahme der Gemeinde Bernstorf zum Schuleinzugsbereich für den Regionalschul- und Grundschulbereich i. V. m. der Schulentwicklungsplanung für den Planungszeitraum vom Beginn des Schuljahres 2015/16 bis zum Ende 2019/20
- 6 Beschluss einer neuen Hauptsatzung für die Gemeinde Bernstorf
- 7 Beschluss einer neuen Geschäftsordnung für die Gemeinde Bernstorf
- 8 Beratung zu Themen der EDV
- 9 Anfragen und Mitteilungen

#### Nichtöffentlicher Teil

- 10 Beratung von Bauvoranfragen und Bauanträgen
- 11 Rückbau Sportlerheim Bernstorf: Beschluss über die Auftragsvergabe der Abbruch- und Entsorgungsarbeiten
- 12 Verkauf des Flurstücks 292/10, Flur 1, Gemarkung Bernstorf
- Information zum Festbrennstoffheizkessel im Gemeindehaus Bernstorf in Bezug auf die Bundesimmissionschutzverordnung

Error! Bookmark not defined. Seite: 1/2

### 14 Anfragen und Mitteilungen

### Öffentlicher Teil

15 Wiederherstellung der Öffentlichkeit und Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Teil gefassten Beschlüsse

Cords Bürgermeister